БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН)

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ

 01 июнь 2023 й.    №816     01 июня 2023 г.
Ишембай ҡ.         г. Ишимбай

Об итогах участия в XXV Спартакиаде школьников

Республики Башкортостан

На основании положения Министерства образования и науки Республики

Башкортостан в 2022-2023 учебном году проведена ХXV Спартакиада

школьников Республики Башкортостан среди команд общеобразовательных

школ.

В связи с этим, п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям общеобразовательных организаций объявить

благодарность учителеям физической культуры, подготовивших

обучающихся, победителей и призеров XXV Спартакиады школьников

Республики Башкортостан:

– I место МБОУ БГИ №2, МБОУ СОШ с.Петровское (Кадымову М.М.,

Гумерову А.А., Хайбуллиной М.Я., Сухову К.И., Мелихову П.А);

– II место МБОУ СОШ №11, МБОУ СОШ с.Макарово (Харисовой Ю.Р.,

Мильшину М.В., Сусловой Т.В., Никитиной В.В., Берестовой А.Н., Семеновой

Л.А.);

– III место МБОУ лицей №12, МБОУ СОШ с.Новоаптиково (Калининой

Е.В., Рябову С.Н., Слеповой А.Ю.).

2. Методисту ОМСОД Хуснутдиновой Т.Н. вручить учителям физической

культуры от МКУ УО благодарственные письма, командам-победителям и

призерам грамоты и кубки.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на и.о.

заведующего отделом МСОД МКУ УО Максудову А.Р.

Начальник         И.И. Исмагилов
Копия верна

Приложение 1

к приказу МКУ УО

от .06.2023г. №